2331), e-mail: mikhailenkova.nv@gpte.ru, Тришкина Татьяна 

Евгеньевна, телефон +7 (812) 207-01-05 (доб. 2586), e-mail: trishkina.te@gpte.ru.

Сведения о предмете продажи: 

100% доля в уставном капитале ООО «Газпром теплоэнерго Ярославль».

Начальная цена: 249 000 000 (Двести сорок девять миллионов) руб. 00 коп.

НДС не облагается.

Место нахождения: Ярославская область, г. Ярославль. 

Шаг повышения цены: 1% (один процент) от начальной цены.

Заявки на участие в торгах принимаются: с 19 сентября 2025 г. с 10:00 (МСК)

по 21 октября 2025 г. до 18:00 (МСК).